
måndag
28 oktober

Det här är en gratäng med svensk kassler som vi gratinerar med ananas, ekologisk tomat, curry och
riven ekologisk ost till serverar vi potatisgratäng gjort på uppländsk potatis (KRAV),laktosfri
grädde(eko).

God kycklinggryta med inspiration från det indiska köket med svensk kycklinglårfilé, laktosfri
matlagnings yoghurt, laktosfri grädde och KRAV-märkt morot som får mycket smak av
kryddblandningen Tikka Masala. Till grytan serveras ekologiskt ris.

Det här är en god och mustig fransk köttgryta som vi gör på svenskt nötkött, svenskt fläsk, färska
champinjoner och pärllök som får puttra i rött KRAV-märkt vin. Serveras med ekologiskt ris.tisdag

29 oktober

BOEUF BOURGUIGNON MED EKOLOGISKT RIS.

fredag
01 november

Stekt svensk korv som serveras med en stuvad potatis gjord på råstekt KRAV-märkt potatis, ekologisk
gul lök, laktosfri grädde och mjölk smaksatt med ekologisk senap.

SCHNITZEL MED SARDELL & KAPRISSMÖR, RÖDVINSSKY, STEKT POTATIS

KYCKLINGGRYTA TIKKA MASALA MED RIS

PERSILJEJÄRPAR MED SVARTVINBÄRSGRÄDDSÅS, POTATISMOS
Klassiska järpar med svensk KRAV-märkt nötfärs och Baljfärs(KRAV) som vi smaksätter med ekologisk
persilja. Till järparna har vi en god svartvinbärsgräddsås baserad på laktosfri ekologisk grädde, KRAV-
märkt svartvinbärsgelé och KRAV-märkt svartvinbärssaft. Serveras med mos gjort på KRAV-potatis,
mjölk, grädde och smör.

Svenskt fläskkött panerat med ägg, KRAV-vetemjöl och ströbröd. Det smakrika smöret görs på
ekologiskt smör, sardeller,citron och kapris. Serveras med rödvinssky och stekt KRAV-potatis

GRATINERAD KASSLER MED CURRY & ANANAS, POTATISGRATÄNG

LUNCHMATSEDEL
v. 44

Mustiga biffar med svensk KRAV-nötfärs och KRAV-baljfärs med  en krämig svampsås med laktosfri
grädde(eko) och färska champinjoner. Serveras med rostad KRAV- potatis.

STEKT FISK MED DANSK REMOULADSÅS OCH ÖRTPOTATIS.

Svensk kycklingfilé som får mycket smak i en marinad med KRAV-märkta och ekologiska råvaror. Till
kycklingfilén serverar vi en krämig paprika & vitlökssås baseras på laktosfri ekologisk grädde och får
en härligt söt och mild smak från rostad paprika och vitlök. Serveras med rostad KRAV-potatis

onsdag
30 oktober

Vitfisk från hållbart fiske med en frasig panering på ägg (KRAV), vetemjöl (KRAV), ströbröd och
panko,(paprikapulver). Till fisken har vi en dansk remouladsås på majonnäs (KRAV), laktosfri yoghurt
(KRAV), bostongurka, pickles och curry. Serveras med kokt KRAV-potatis smaksatt med örtolja.

STEKT KORV MED STUVAD SKÅNSK POTATIS.

Ekologisk pasta med en matig och god pastasås som vi gör på svenskt bacon, svensk rökt skinka, KRAV-
grädde och crème fraiche, KRAV-grönsaker, soltorkade tomater och ekologiska örter. Serveras med
pasta.

KÖTTFÄRSBIFFAR MED CHAMPINJONSÅS OCH ROSTAD POTATIS.

PASTA MED KRÄMIG BACON & TOMATSÅS.

torsdag
31 oktober

MARINERAD KYCKLINGFILÉ MED ROSTAD PAPRIKA & VITLÖKSSÅS, ROSTAD POTATIS




